Ab Neufeld (Camping)
Richtung: Metschbahnen

Lenk, Neufeld (Camping)

gultig 15.12.2024-30.03.2025; 06.-13.12.2025

—AFA-

BUS REISEN TAXI| TECHNIK

Alle Angaben ohne Gewahr

@ Samstag,
Montag - Freitag |Sonn-und Feiertag
5

6

7

8 |44 44

9 (14 44 14 44
10 |14 44 14 44
11 (14 44 14 44
12 (14 44 14 44
13 |22 52 22 52
14 |22 52 22 52
15 |22 52 22 52
16 |22 52 22 52
17 |22 22

18

19

20

21

22

23

GRUPPEN: Reservierung obligatorisch

Feiertage:

AFA Bus AG

01.01; 02.01; 18.04; 21.04.;
29.05.; 09.06.; 01.08.; 25.12.; 26.12.

Reservation und Auskunft:

Fahrzeit in Min

Kuspo
Rohrbriicke

@)
@)
@)
@)
} Neufeld (Camping)
1
2
3

Metschbahnen

Tel. +41 (0)33 673 74 74, E-Mail: info@afabus.ch, www.afabus.ch
ausserhalb Burozeiten +41 (0)75 415 15 15
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